
 

1 по Решение 112 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 112   
      гр. Копривщица           12.08.2020 година 

 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 
  

1. Приема компенсирани промени в бюджета на Община Копривщица,както 
следва:  

                     Било         Става 
    Дейност 2122”Общинска администрация”                                                 

§1020  Външни услуги                                                     73888      57888 

 Дейност 604”Осветление на улици и площади” 

§5204 Придобиване на транспортни средства               25000     41000 

   Дейност  623”Чистота” 
§0100 Заплати и възнаграждения на персонала по ТП  124392  116392 

§0200 Други възнаграждения и плащания на 
 персонала 8228       8228 

§0500 Задължителни осигурителни вноски                     24349     21349 
§1000 Издръжка                                                            51480     40980 

§1900 Платени данъци,такси и административни               100         100 
 санкции 

§5205 Придобиване на стопански инвентар                          0      13500 
§5204 Придобиване на транспортни средства       15000      23000 

    
     Приложение:Проект на актуализация на бюджета за разходите от 

дейността на ОП”Копривщица”2020г. 
 
 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 12.08.2020 год., Протокол №17/12.08.2020 год. по точка трета от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


